Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schiutzenbruderschaften Koln
Datum: 25.08.2007

Wettkampf Nr. 2

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Scheuern, Hans - Peter
Schmeiser, Helmut
Hanke, Martin
Schnitzler, Lothar
Soschniok, Klaus
Kamas, Ulrich
Vogelmann, Rolf
Vogt, Manfred
Lohmdiller, Ferdi
Schwark, Alfred
Morsch, Hubert
Zander, Christoph
Sybers, Johann
Ebenstreit, Erwin
Haan, Frank

Eickhof, Detlef

Klein, Werner

Kohzer, Helmut
Krulikowski, Karl-Josef
Szymczak, Richard
Ripkens, Josef
Paetsch, Manfred
Noss, Peter
Rittinghaus, Hans-Rudolf
Zimmermann, Norbert
Freigang, Claus-Dieter
Werner, Heinz-Dieter
Caspers, Josef

Mader, Willibert
Langen, Hermann - Josef
Striegl, Frank
Bunnagel, Willi
Bongard, Karl
Stangenberg, Hans
Schliebusch, Gerd

Krahforst, Bernd
Hubert, Ralf
Hein, Manfred

Steinbusch, Josef
Angenendt, Winfried
Kramer, Toni

Esser, Hans-Gerd
Tretter, Horst-Rudiger
Weber, Stefan

Tripp, Klaus

Werner, Willy

Konig, Rudi

Ort: Kun. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Seb. Ehrang

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Seb. Solingen-St. Clemens
St. Viktor Oberbreisig

St. Lamb. Breyell-Dorf

St. Lamb. Breyell-Dorf

St. Seb. Burgen/Mosel

St. Hub. Strauscheid

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Seb. Euskirchen

St. Hub. Briiggen

St. Seb. Pier

St. Heinr. Bonning-Rill

St. Hub. Strauscheid

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Hub. Briggen

St. Viktor Oberbreisig

St. Seb. Euskirchen

St. Seb. Burgen/Mosel

St. Corn. Broekhuysen

St. Seb. Solingen-St. Clemens
St. Seb. Ehrenfeld

St. Seb. Hitdorf

St. Hub. Hirth-Hermdilheim
St. Seb. Ehrenfeld

St. Seb. Euskirchen

St. Seb. Vernich

St. Seb. Pier

St. Seb. Bergheim

H.S.V. Lichtenau

St. Seb. Ehrenfeld

St. Seb. Gymnich

St. Lamb. Breyell-Dorf

H.S.V. Lichtenau

St. Seb./Hub. Rheinbach
St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Corn. Broekhuysen

St. Martinus Jalich-Barmen

St. Heinr. Bénning-Rill

St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Martinus Julich-Barmen

St. Hub. Strauscheid

St. Viktor Oberbreisig

St. Seb. Hitdorf

St. Seb. Ehrang

St. Corn. Broekhuysen
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Teiler

603
425
431
443
672
611
495
625
639
898
727
841
617
703
695
778
600
928
753
616
689
666
941
914
811
750
722
1129
901
825
707
1008
824
792
1001

905
946
783

873
704
1154
980
860
778
970
1348
887

Ringe

290
289
289
288
287
285
285
282
281
280
280
279
279
278
278
277
277
276
276
276
275
275
274
273
273
273
273
272
272
272
272
272
271
270
269

268
267
267

267
267
265
265
265
265
263
263
260



Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

48 Reitz, Johann St. Seb. Vernich 6 1123 258
49 Jaeger, Johannes St. Seb. Setterich 6 1240 256
50 Lison, Reinhard St. Seb. Bergheim 4 1204 255
51 Krichel, Kurt St. Martinus Julich-Barmen 6 1099 254
52 Heitmeier, Heinrich St. Seb. Hitdorf 4 1560 251
53 Goebel, Herbert St. Seb. Vernich 2 1303 250

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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